
 

商品価格改定のお知らせ 

ヨネックス株式会社 

2025年 2月 28日 

平素よりご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。 

弊社ではコスト削減と品質の維持を図りながら、商品の提供を続けて参りましたが、 

原材料費高騰等あらゆるコストの上昇を踏まえ、やむなく価格の見直しを行う事となりました。 

下記商品のメーカー希望小売価格を来る 2025年 4月 1日より改定させていただきます。 

 

 

新価格実施日 2025年 4月 1日（火）～ 

該当商品：水鳥シャトルコック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



商品価格改定のお知らせ 

ヨネックス株式会社 

2025年 2月 28日 

平素よりご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。 

弊社ではコスト削減と品質の維持を図りながら、商品の提供を続けて参りましたが、 

原材料費高騰等あらゆるコストの上昇を踏まえ、やむなく価格の見直しを行う事となりました。 

下記商品のメーカー希望小売価格を来る 2025年 4月 1日より改定させていただきます。 

 

新価格実施日 2025年 4月 1日（火）～ 

該当商品：フットボールウェア 

 


